

رایزنی فراکسیون زنان مجلس
با مراجع

● ایلنا: اعضای فراکسیون زنان مجلس دهم با مراجع تقلید و آیات عظام آقایان گرامی قمی، جوادی‌آملی، صانعی، بطحانی‌کلبایکانی و محقق‌داماد دیدار کردند. مسائل و معضلات مختلف در حوزه زنان و جوانان، محور کلی مذاکره صورت‌گرفته در این دیدارها بود.

طیبه سیاوشی، عضو فراکسیون زنان مجلس، در همین زمینه گفته: «برخی از مراجع عظام در قم در بحث اصلاح سن ازدواج دختران مخالفت جدی نداشتند؛ اما مباحثی مطرح شد و بعضی از آقایان تاکید داشتند بنا بر قوانین اسلام، دختران در صورتی‌که به بلوغ عقلی برسند، می‌توانند ازدواج کنند».

طرح مشکلات فقر حرکتی زنان با مراجع

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس همچنین در تشریح برخی دیگر از مباحث مطرح‌شده در این دیدارها، گفته: «به‌طور کلی درباره ورزش زنان نیز بحث شد؛ به‌ویژه همکاران‌مان خانم‌ها سعیدی و اولادقباد که در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس عضویت دارند، درباره وضعیت نامساعد ورزش دختران و زنان در مدارس و حوزه آموزش‌وپرورش نکاتی را مطرح کرده و گفتند متأسفانه دختران ما در مدارس تحرک کافی ندارند و همچنین درباره کمبود امکانات در این حوزه نیز صحبت‌هایی شد».

او با بیان اینکه گاهی گفته می‌شود موضوع حضور زنان در ورزشگاه‌ها اولویت چندانی برای همه اقشار جامعه ندارد، افزود: «به‌رحال ما نماینده مردم تهران هستیم و باید مطالبات مردم حوزه انتخابیه خود را پیگیری کنیم و مردم پایتخت نیز این مطالبات را دارند که البته مردم بعضی دیگر از شهرها نیز چنین مطالبه‌ای دارند».

تلاش برای برابری دیه زن و مرد

عضو فراکسیون زنان مجلس همچنین تاکید کرده: «بند در مقطعی در یک مورد خاص، از آیت‌الله آملی‌لاریجانی درخواست کردم این تفاضل دیه از خزانه دولت پرداخت شود و فارغ از آن، معتقدیم این مسئله برای زنان بسیار تحقیرآمیز است». به گفته سیاوشی: آقای صانعی در جریان این بحث تاکید کردند با استناد به یک مورد فقهی ممکن است دیه زن و مرد را برابر بدانیم.

politics@sharghdaily.ir

گردهمایی دانشجویان و جوانان حزب اعتدال و توسعه با عنوان جوانان، نقش آفرینی و مسئولیت‌پذیری، پنجشنبه گذشته با سخنرانی محمدباقر نوبخت، دبیرکل حزب و نیز علی جنتی، معاون کانون‌ها و سازمان‌های حزب اعتدال و توسعه برگزار شد. در این نشست محمدباقر نوبخت، دبیرکل این حزب و سخنگوی دولت، تمرکز اصلی سخنان خود را به پاسخ‌گویی شبهات و انتقادات درباره بودجه ۹۷ اختصاص داد.

او در سخنان خود از افزایش عوارض خروج از کشور در لایحه پیشنهادی دفاع کرده و آن را یکی از راه‌های تأمین بودجه و جلوگیری از خروج ارز از کشور قلمداد کرد؛ اما درست همان روزی که حسن

روحانی لایحه پیشنهادی بودجه را تقدیم مجلس کرد و جزئیات آن در فضای مجازی پیچید، موج بزرگی از انتقادات درباره افزایش عوارض خروج از کشور فضای مجازی را درنوردید. موضوع تا سطح عمومی جامعه هم نشت پیدا کرد و به یکی از سوزنده‌هایی تبدیل شد که همه درباره آن سخن گفتند. افزایش چندین‌برابری عوارض خروج از کشور را دولت به‌مثابه راهکاری برای خروج کمتر ارز از کشور و کمک به ذخایر ارزی کشور دانسته است. این در حالی است که برخی معتقد بودند در صورت تصویب این بخش از لایحه بودجه سال آینده، خیلی از خانواده‌های کم‌درآمدی که

می‌توانستند از عواید سفرهای کم‌هزینه خارجی استفاده کنند، از این امکان محروم شده و سفرهای خارجی صرفاً در زمره خدمات لوکس نیست که تنها طبقه خاصی از اجتماع بخواهند از آن استفاده کنند. عباس عیدی هم در توییت خود دراین‌باره نوشت: «درآمد دولت از عوارض خروج تقریباً برابر افزایش ۵۰ تومان هر لیتر بنزین است. دولتی که در دو مرحله ۱۵۰ درصد بر قیمت بنزین افزود و اعتراضی نبود، حالا عاجز از افزایش پنج درصد آن است و به جایش به سه‌برابرکردن عوارض خروج متوسل شده است. فهم اقتصادی و اجتماعی رئیس سازمان برنامه‌هین‌قدر است، با این مدیر آینده اقتصاد کشور معلوم است».

در قبال این نقدها حالا محمدباقر نوبخت تمام‌قد از بودجه ارائه‌شده دفاع کرده و گفته خودش شخصاً این برنامه را تنظیم کرده است. به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت در این جلسه گفت: این روزها درباره بودجه حرف‌های



عکس: ابوالفضل عرب‌نوبادی، مهر

زیادی می‌شنویم؛ ولی باید به منتقدان بگویم اگر امروز بودجه کاملاً شفاف نبود، آیا اجزای بودجه مشخص و این تحلیل‌های آزادانه ارائه می‌شد؟ او گفت: از همه می‌خواهیم از من انتقاد کنند؛ زیرا هیچ‌کس در زمینه بودجه حتی رئیس‌جمهور مسئول نیست؛ بلکه خودم به‌عنوان محمدباقر نوبخت شخصاً مسئول بودجه هستم و اگر اشتباه می‌کنم، بگوئید که برگردم.

دبیرکل حزب اعتدال و توسعه با بیان اینکه هزارو ۱۹۴ هزار میلیارد تومان در کشور هزینه خواهد شد که ما فقط می‌توانیم ۳۶۸ هزار میلیارد تومان از خزانه دولت برداشت کنیم، گفت: جامعه حق دارد که این سؤال را بپرسد که مابقی این هزینه را از کجا می‌خواهید بیاورید؟ در جدول بودجه سال‌های گذشته ۵۹ ردیف و مؤسسه وجود داشت که از دولت کمک می‌گرفتند و حتی بسیاری از این مؤسسات را ما نمی‌شناختیم که در سال جاری این ردیف‌ها حذف شد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه ادامه داد: ۱۹۴ هزار میلیارد تومان نیز از حقوق گمرکی و مالیات، درآمد کسب خواهیم کرد که درعین‌حال ۵۰۰ هزار میلیارد تومان نیز طرح و پروژه نیمه‌تمام در کشور داریم. پس باید چیزی بفروشیم تا بتوانیم این میزان را تأمین کنیم که اولاً ساختمان‌های دولتی است که پیش‌بینی کردیم هزارو ۵۰۰ میلیارد تومان و فروش سهام شرکت‌های دولت که آن نیز حدود

او تاکید کرد: برای ایجاد حدود یک میلیون فرصت شغلی نیاز به اصلاح قیمت حامل‌های انرژی در سال آینده است. نوبخت با بیان اینکه رئیس‌جمهوری در جلسه درباره افزایش نرخ ارز اعلام نگرانی کرد، ادامه داد: آقای روحانی اصلاً و به‌هیچ‌عنوان افزایش نرخ ارز را برنمی‌تابد و از افزایش آن بسیار مکدر است.

او با تاکید بر اینکه باید قیمت ارز کنترل شود و برای این کار دولت باید در بازار مداخله کند، افزود: برای اینکه بتوانیم تقاضای بازار را متعادل کنیم باید ارز تریق کنیم؛ ولی متأسفانه بانک مرکزی اگر ارز بیشتری داشت، قطعاً ورود می‌کرد.

نوبخت با اشاره به میزان سفرهای خارجی شهروندان ایرانی گفت: سالانه ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر به مسافرت خارجی می‌روند که اگر هرکدام هزار دلار با خود ببرند، می‌شود ۹ میلیارد دلار که همین میزان برای دولتی که تأمین ۲۰۰ میلیون دلار برایش سخت است، بسیار زیاد است و بار بسیار زیادی را به بازار وارد می‌کند. او در پایان گفت: خروج ارز از کشور به بازار فشار وارد می‌کند و یکی از عوامل جلوگیری خروج ارز از کشور می‌تواند افزایش عوارض خروج مسافران باشد.

جنتی: می‌گویند می‌خواهید موسیقی گوش کنید، از مشهد بروید

به گزارش باشگاه خبرنگاران، علی جنتی، معاون کانون‌ها و سازمان‌های حزب اعتدال و توسعه نیز در این نشست با بیان اینکه ظرفیت و استعداد فراوانی در دانشجویان وجود دارد و دولتمردان باید از این استعدادها استفاده کنند، گفت: متأسفانه حتی علمای ما به جوانان بها نمی‌دهند و کسانی هستند که می‌گویند اگر می‌خواهید موسیقی گوش دهید، باید از مشهد بروید و نمی‌دانم این افراد چگونه می‌خواهند جوانان ما را جذب کنند. جنتی ادامه داد: فقه ما نمی‌تواند جوانان را جذب کند و همان‌هایی که نظام بانکی کنونی کشور را طراحی و تأیید کردند، می‌گویند نظام بانکی رویی است که نشان‌دهنده تناقضات بزرگی در جامعه است.

جنتی گفت: باید از امروز به فکر آینده سیاسی کشور باشیم؛ چون به‌زودی انتخابات مجلس و پس از آن انتخابات ریاست‌جمهوری را پیش‌رو داریم و باید بتوانیم اکثریت قاطع اعضای حزب را به کسوت نمایندگی درآوریم.

من، محمدباقر نوبخت، مسئول بودجه هستم

سخنگوی دولت:

وزیر اطلاعات: نباید کاری به زندگی خصوصی مردم داشت

● ایلنا: وزیر اطلاعات تاکید کرد: مردم باید با شنیدن اسم وزارت اطلاعات و حراست‌ها آرامش پیدا کنند و متخلفان به هراس بیفتند. در اقدام‌های امنیتی و اطلاعاتی باید واقع‌بینانه عمل کرد و کاری به زندگی خصوصی مردم نداشت؛ نیت‌خوانی در مسائل امنیتی ممنوع است. سیدمحمود علوی با بیان اینکه دعوت پرخاشگرانه به دین و تعلیم دینی با ادبیات نامناسب نتیجه معکوس دارد، ادامه داد: اساس حرکت نظام اسلامی رفتار مبتنی بر ارزش‌های اخلاقی است و با استفاده از شیوه‌های مناسب رفتاری می‌توان در انجام فعالیت‌های مادی و معنوی موفق بود.

یاسر هاشمی:

پدرم سران نظام را قانع کرد که پایان جنگ به صلاح کشور است

● ایرنا: یاسر هاشمی در اجتماع جمعی از فعالان سیاسی استان گلستان گفت: در زندگی آیت‌الله هاشمی نقاط حساس و تاریخ‌ساز بسیاری به چشم می‌خورد که یکی از آنها مسئله خاتمه جنگ بود؛ در آن زمان که بخش زیادی از مسئولان در شعارهای آرمان‌خواهانه خود ادامه جنگ را می‌خواستند، ایشان با منظور دانستن واقعیت‌ها سران نظام را قانع کردند که پایان جنگ به صلاح کشور است و باید به عقد قرارداد ۵۹۸ رضایت دهیم.

حجت‌الاسلام علم‌الهدی:

جانسون به بوریس زنباره معروف است

● ایلنا: حجت‌الاسلام علم‌الهدی در نماز جمعه مشهد با اشاره به سابقه سیاه وزیر خارجه انگلیس، گفت: این‌ عنصر پلید انگلیسی، وزیر خارجه انگلیس، ذاتاً عنصر پلیدی است؛ آقای بوریس جانسون در مطبوعات انگلیس از سال ۲۰۰۳ و ۲۰۰۴ که وارد عرصه سیاست شده، به‌عنوان بوریس دلقک، بوریس زنباره، دیوانه و دروغ‌گو در مطبوعات انگلیس معروف است؛ به خاطر افشای روابط نامشروع او با زنان مختلف و دروغ‌گویی‌اش، جناح محافظه‌کار او را از حزب خود بیرون کردند، انگلیسی‌ها وجود او را تنگ می‌دانند و بعد این خانم که نخست‌وزیر شد، او را به سر کار آورد.

بانک سامان
Saman Bank



مطمئن سرمایه‌گذاری کنیم.

فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام)، یک‌ساله. با نام

۲۰ تا ۲۶ آذرماه ۱۳۹۶

نرخ سود بازخرید قبل از سررسید ۱۴٪ سالانه

باشماه‌تیم

مرکز سامان ارتباط: ۰۲۱-۶۴۴۲۲
www.sb24.com

معاف از مالیات

نرخ سود علی‌الحساب سالانه

LG
Life's Good



خوش استایل با استایلر

نوآوری ال‌جی برای مراقبت از لباس

LG style

- طراوت و خوشبویی لباس
- مراقبت بهداشتی و آلرژی زدایی
- خشک کن ملایم و ترمیم خط اتو

گل‌ایران
روی خوش زندگی

مرکز ارتباط مشتریان (۲۴ ساعته بدون تعطیلی) ۰۲۱-۸۴۷۳۳۳

www.lg.com/ir
www.goldiran.ir

